Primū est testiōniū an
 gelicū. Dicit em angel' Zacharie p'ri ei'

Luc. j. Ne timeas zacharia qm exaudita ē
 deprecatio tua: r' Elisabeth vxor tua pariet
 tibi filiū: r' vocabif nomē ei' iōānes. Hec
 ibi. Hora: Zacharias erat iust' / ingressus
 templū dei: actu offerēs sacrificiū in dñs
 qm sibi apparuit angel' r'c. Sic et hō debz
 iustus esse ingressus templū spūale: r' offe
 rens sacrificiū deuotōis vt ab angelo vi/
 sitet: r' grā spūalis nūctetur. Est aut' hoc
 testiōniū angelicū triplex. **P**rimū est
 testiōniū venerāde dignitatis. Dedit em
 angelus testiōniū de venerāda iōānis
 dignitate. Et hoc p' tres spēales dignita/
 tes. **P**rima est ipsius nūctij: quia erat
 ille idē q' ch'zī conceptioez. **S**arte nūctia/
 uit. Unde dicit: Ego sum Gabriel qui asto
 ante dñm r' missus sum loqui ad te: r' hoc
 tibi euāgelizare. Sup q' dicit Petrus da
 mianus. Pensem' vir iste qntum entecat
 qui et a p'phetis ante p'dict' est: r' ab eo
 dem quo dñs angelo nūctatus. **S**cōda
 est ipius loci: quia in tēplo domini apparu
 it stans a dextris altaris incensi. **T**er
 tia est Zacharie patr' sui cui angelus ap/
 paruit: quia sacerdos erat dñi tūc incensuz
 offerens solus in templo: id est in loco sa
 crificij existens. Unde mirab' populus
 foetis expectās q' tantū tardaret i templo
 nō em licebat populo intrare locum illū:
 sed tm attritum. **S**ecūdū est testiōniū
 um mirande sanctitatz. Dedit em angel'
 testiōniū de sanctitate iōannis dicens:
 Erit em magnus. scin sanctitate: corā dño
 Magnus inq' tripliciter. Tum ppter ex
 cellentiā corporalis abstinētie. Ideo seq'
 tur: Vinū et sicerā nō biber. Tum ppter
 excellentiam spiritualis sanctimonie. Idē
 sequit' Et spiritu sancto replebif adhuc ex
 vtero matris sue. Tum ppter excellentiā
 doctrinalis efficacie. Ideo sequit': Et mul
 tos filioz israel pueret ad dominū deūz
 ipsoz: r' ipe precedet ante illū in spiritu et
 virtute helie vt cōuertat corda patrum in
 filios: et incredulos ad prudentiā iustoz:
 parare domino plebem perfectā. Hec ibi
 Et bene admirāda etiā ppter miraculum
 factum in patre non credente verbis an/
 geli et querente signum ab angelo. Unde
 de sequit': Et dixit Zacharias ad angeluz

Ber. De scto Joane

Uñ sciam: Ego em sum senex z vxor
mea pcessit in dieb suis. Et rñdes ange
los dixit ei. Ego sum gabriel. zc. Et ecce
eris tacēs z nō poterz loq vsqz in diē quo
hec sūt. p eo q nō credidisti p̄bis meis q
iplebūt in tpe suo. **Tertiu** est testimo
niū desiderāde locūditas: qz dicit angel?
Et erit tibi gaudiū z exultatio: z mlti in
natiuitate ei? gaudebunt: qd de gaudio
nō mūdano s̄ spūali intelligēdū est. Et h
dicit angel? ad ondendū q ioānis natiuitas
mltis eēt vtilis ad salutē. Ambro. in ho
mel. Habz sctoz editio leticiā plurimoz
qz cōmūg bonū est.